

# Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

c/o Tryg Forsikring A/S  
Klausdalsbrovej 601  
2750 Ballerup

CVR-nr. 39565382

## Årsrapport for 2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. april 2025

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tryg Real Estate Invest Denmark A/S c/o Tryg Forsikring A/S Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
CVR-nr.	39565382
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Mads Hørberg, Formand Lars Jørgen Christensen Anders Rolskov-Eriksen
<b>Direktion</b>	Mark Leire Falk
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33771231
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 7. april 2025

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og at udøve virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed indenfor Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et underskud på 9,5 mio. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 445,7 mio. kr., og en egenkapital på 429,0 mio. kr.

I et marked hvor ejendomssektoren fortsat har været af lav transaktionsaktivitet og stigende afkastkrav, finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsjendomme udgør cirka 96 % af selskabets samlede aktiver. Markedsværdien er fastsat ved kapitalisering på grundlag af afkast efter DCF-metoden, hvor beregningen er baseret på fremskrivning af lejeforholdene og driftsomkostninger, hvor en gennemsnitlig inflation på 2% er anvendt. Denne vurdering sker via eksternt udarbejdet valuarvurdering på samtlige ejendomme. Den eksterne valuarvurdering følger vurderingsstandarderne "RICS Valuation Global Standards" som omfatter "The International Valuation Standards (The Red Book)".

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, underskrevet aftale om salg af én ejendom. Salget sker på samme værdi som ejendommen er optaget til i regnskabet. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Lejeindtægter		30.742	31.473
Ejendommenes driftsomkostninger		-5.899	-4.944
Værdiregulering af investeringsejendomme	1	-34.009	-31.307
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.166</b>	<b>-4.778</b>
Eksterne omkostninger		-3.058	-3.763
Personaleomkostninger	2	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-12.224</b>	<b>-8.541</b>
Finansielle indtægter		194	42
Finansielle omkostninger		-216	-782
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.246</b>	<b>-9.281</b>
Skat af årets resultat	3	2.698	1.994
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.548</b>	<b>-7.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		-9.548	-47.287
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-9.548</b>	<b>-7.287</b>

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	425.500	497.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>425.500</b>	<b>497.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>425.500</b>	<b>497.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.989
Udsudte skatteaktiver		3.248	1.720
Tilgodehavende selskabsskat		7.010	3.415
Andre tilgodehavender		9.980	9.476
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.238</b>	<b>16.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.238</b>	<b>16.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>445.738</b>	<b>513.600</b>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		401	401
Overført resultat		428.583	438.131
Udbytte for regnskabsåret		0	40.000
<b>Egenkapital</b>		<b>428.984</b>	<b>478.532</b>
Gæld til kreditinstitutter		4.428	18.543
Deposita		12.135	12.562
Anden gæld		191	3.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.754</b>	<b>35.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.754</b>	<b>35.068</b>
<b>Passiver</b>		<b>445.738</b>	<b>513.600</b>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		

## **Tryg Real Estate Invest Denmark A/S**

## Egenkapitalopgørelse

i tkr.

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	401	438.131	40.000	478.532
Betalt udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	-9.548	0	-9.548
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>401</b>	<b>428.583</b>	<b>0</b>	<b>428.984</b>

**Noter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>tkr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Negative værdireguleringer	-33.700	-31.103
Tab ved salg af ejendomme	-309	-204
	<u><b>-34.009</b></u>	<u><b>-31.307</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.171	4.157
Regulering af udskudt skat	1.527	-6.129
Regulering skatter tidligere år	0	-22
	<u><b>2.698</b></u>	<u><b>-1.994</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	518.997	518.894
Årets investeringer	3.199	103
Årets salg	-65.996	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>456.200</b></u>	<u><b>518.997</b></u>
Værdireguleringer primo	-21.997	9.106
Årets reguleringer	-33.700	-31.103
Værdireguleringer afhændede ejendomme	24.997	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<u><b>-30.700</b></u>	<u><b>-21.997</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>425.500</b></u>	<u><b>497.000</b></u>

## Noter

**4. Investeringsjendomme**

Selskabets investeringsejendomme består af 2 blandede ejendomme på i alt 12.429 m<sup>2</sup> (21.884 kr./m<sup>2</sup>) og 3 kontor-ejendomme på i alt 16.158 m<sup>2</sup> (9.500 kr./m<sup>2</sup>). Investeringsjendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

<b>Ejendomstype</b>	<b>Blandede</b>	<b>Kontor</b>	<b>I alt</b>
<b>Dagsværdi i mio. kr.</b>			
2024	272,0	153,5	425,5
2023	289,0	208,0	497,0
<b>Andel af portefølje</b>			
2024	63,9%	36,1%	100,0%
2023	58,1%	41,9%	100,0%

De væsentligste ikke observerbare input i DCF-modellerne ved opgørelse af dagsværdien er:

<b>Driftsafkast i mio. kr.</b>			
2024	14,5	9,9	24,4
2023	14,8	5,0	19,8
<b>Tomgang</b>			
2024	2,7%	0,3%	1,8%
2023	4,2%	5,0%	4,6%
<b>Diskonteringsfaktor</b>			
2024	7,7%	9,1%	8,2%
2023	5,4%	6,7%	5,9%
<b>Følsomhed i mio. kr.</b>			
+0,25%	-12,1	-3,2	-15,3
-0,25%	12,0	7,8	19,8

Selskabets investeringsejendomme i Forstæder syd/vest for København består af 1 kontorejendom på i alt 7.654 m<sup>2</sup> (8.035 kr./m<sup>2</sup>). Investeringsjendommen er målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

<b>Ejendomstype</b>	<b>Blandede</b>	<b>Kontor</b>	<b>I alt</b>
<b>Beliggenhed</b>			
Forstæder syd/vest for København			
<b>Dagsværdi i mio. kr.</b>			
2024	i/r	61,5	61,5
2023	i/r	64,0	64,0
<b>Andel af portefølje</b>			
2024	i/r	100,0%	100,0%
2023	i/r	100,0%	100,0%

## Noter

## 4. Investeringsejendomme

De væsentligste ikke observerbare input i DCF-modellerne ved opgørelse af dagsværdien er:

<b>Driftsafkast i mio. kr.</b>			
2024	i/r	4,2	4,2
2023	i/r	-0,8	-0,8
<b>Tomgang</b>			
2024	i/r	0,7%	0,7%
2023	i/r	3,9%	3,9%
<b>Diskonteringsfaktor</b>			
2024	i/r	9,3%	9,3%
2023	i/r	8,9%	8,9%
<b>Følsomhed i mio. kr.</b>			
+0,25%	i/r	-1,9	-1,9
-0,25%	i/r	2,3	2,3

Selskabets investeringsejendomme i Sjælland består af 1 blandet ejendom på i alt 5.749 m<sup>2</sup> (16.177 kr./m<sup>2</sup>). Investeringsejendommen er målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

<b>Ejendomstype</b>	<b>Blandede</b>	<b>Kontor</b>	<b>I alt</b>
<b>Beliggenhed</b>			
Sjælland			
<b>Dagsværdi i mio. kr.</b>			
2024	93,0	i/r	93,0
2023	103,0	i/r	103,0
<b>Andel af portefølje</b>			
2024	100,0%	i/r	100,0%
2023	100,0%	i/r	100,0%

De væsentligste ikke observerbare input i DCF-modellerne ved opgørelse af dagsværdien er:

<b>Driftsafkast i mio. kr.</b>			
2024	4,9	i/r	4,9
2023	5,0	i/r	5,0
<b>Tomgang</b>			
2024	4,8%	i/r	4,8%
2023	8,4%	i/r	8,4%
<b>Diskonteringsfaktor</b>			
2024	8,6%	i/r	8,6%
2023	8,0%	i/r	8,0%
<b>Følsomhed i mio. kr.</b>			
+0,25%	-3,7	i/r	-3,7
-0,25%	3,4	i/r	3,4

## Noter

### 4. Investerings ejendomme

Selskabets investeringsejendomme i Aarhus består af 1 blandet ejendom på i alt 6.680 m<sup>2</sup> (26.796 kr./m<sup>2</sup>) og 2 kontorejendomme på i alt 8.504 m<sup>2</sup> (10.818 kr./m<sup>2</sup>). Investerings ejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Ejendomstype	Blandede	Kontor	I alt
<b>Beliggenhed</b>			
Aarhus			
<b>Dagsværdi i mio. kr.</b>			
2024	179,0	92,0	271,0
2023	186,0	103,0	289,0
<b>Andel af portefølje</b>			
2024	66,1%	33,9%	100,0%
2023	64,4%	35,6%	100,0%

De væsentligste ikke observerbare input i DCF-modellerne ved opgørelse af dagsværdien er:

<b>Driftsafkast i mio. kr.</b>			
2024	9,6	5,7	15,3
2023	9,8	5,8	15,6
<b>Tomgang</b>			
2024	1,4%	0,0%	0,9%
2023	0,0%	6,1%	2,2%
<b>Diskonteringsfaktor</b>			
2024	7,3%	9,0%	7,8%
2023	7,1%	8,5%	7,6%
<b>Følsomhed i mio. kr.</b>			
+0,25%	-8,5	-1,3	-9,8
-0,25%	8,6	5,4	14,0

Der forventes ikke særlige ændringer til fremtidigt cashflow, som eksempelvis ændring i lejerforhold, ændringer i tomgangsforhold, større renoveringer eller lignende, hvorfor forudsætningerne anvendt i DCF-modellerne afspejler dette

**Tomgang:** Forventet tomgangsleje i % af forventede lejeindtægter, der hovedsagligt følger udviklingen i nettoprisindekset.

**Diskonteringsfaktor:** Vægtet gennemsnit af afkastprocenter inkl. forventet langsigtet inflation på 2% p.a.

**Følsomhed:** Ændring i dagsværdien pr. 31/12 2024 ved +/-0,25%'s ændring i diskonteringsfaktoren.

### 5. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som påhviler de i Tryg-koncernen sambeskattede selskaber. På selskabets ejendomme er der en samlet resterende momsreguleringsforpligtelse på 2,3 mio. kr.

### 6. Nærtstående parter

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S, ejes 100% af Tryg Real Invest Holding A/S

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S indgår i Tryg-koncernen med hjemsted i Ballerup, Danmark.